

संदर्भ सं. राबै. पुनर्वित(चीनी कक्षा) / 1 2 5 4 /ए-75-18-एसएल 18-19/2019-20

25 जुलाई 2019

परिपत्र सं. 227 /डोर- 62 /2019

अध्यक्ष

यक्ष i ne Chai

सभी अनुस्चित वाणिज्य बैंक

सभी राज्य सहकारी बैंक

सभी क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक

सभी शहरी सहकारी बैंक

The Chairman

All Scheduled Commercial Banks

All State Cooperative Banks

All Regional Rural Banks

All Urban Cooperative Banks

प्रिय महोदय

चालू गन्ने के मौसम, 2018-19 के लिए किसानों को गन्ने के भुगतान हेतु चीनी मिलों को सुलभ ऋण Scheme for extending Soft Loan to Sugar Mills to facilitate payment of cane dues of the farmers for the current sugar season 2018-19

कृपया 04 जून 2019 के हमारे परिपत्र संख्या 151 / पुनर्वित 43/ 2019 का संदर्भ लें जिसके अनुसार उपर्युक्त योजना के अधीन 30 जून 2019 तक स्वीकृत और 31 जुलाई 2019 तक संवितरित, सभी ऋण ब्याज सहायता स्विधा के लिए पात्र हैं.

इस संबंध में हम सूचित करते हैं कि 24 जुलाई 2019 के भारत सरकार की अधिसूचना के अनुसार इस अवधि को बढ़ाते हुए वित्तपोषक बैंकों द्वारा 31 जुलाई 2019 तक स्वीकृत और 31 अगस्त 2019 तक संवितरित सभी ऋणों को ब्याज सहायता स्विधा के लिए पात्र किया गया है.

तदनुसार, उपयोगिता प्रमाण पत्र की प्रस्तुति की अंतिम तिथि बढ़ा कर 30 सितंबर 2019 की गई है. Please refer to our Circular No.151/DoR 43/2019 dated 04 June 2019 in terms of which all loans sanctioned by 30 June 2019 and disbursed by 31 July 2019 under the captioned scheme would be eligible for interest subvention facility.

In this connection, we advise that Government of India vide notification dated 24 July 2019 has since advised extension of above deadlines. As per Gol notification, all loans which are sanctioned by 31 July 2019 and disbursed by 31 August 2019 by the lending banks would now be eligible for interest subvention.

The deadline for submission of utilisation certificate has accordingly been revised to 30 September 2019.

राष्ट्रीय कृषि और ग्रामीण विकास बैंक

. National Bank for Agriculture and Rural Development

पुनर्वित विभाग

प्लॉट नं. सी -'24', जी ब्लॉक, बान्द्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051. • टेलि : 022 2652 4926 • फैक्स : 022 2653 0090 • ई-मेल : dor@nabard.org

Department of Refinance

Plot No. C-24, 'G' Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbi - 400 051. • Tel. 022 2652 4926 • Fax: 022 2653 0090 • E-mail: cvc@nabard.org



कृपया उपर्युक्त संशोधन की जानकारी अपने नियंत्रक कार्यालयों और शाखाओं में परिचालित करें और चीनी मिलों को सुलभ ऋणों की स्वीकृति/संवितरण यथाशीघ्र सुनिश्वित करें. We request you to please arrange to circulate the above modifications among your Controlling Offices and branches and ensure sanctions/disbursements of soft loan to Sugar Mills at the earliest.

भवदीय

(जी आर्र चिंताला)

मुख्य महाप्रबन्धक